Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя школа №6

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

01.09.2023        _№263/01-07

г. Тутаев

Об утверждении календарного

учебного графика

С целью повышения доступности и обеспечения гарантий получения качественного

образования обучающимся, соответствующего современным потребностям общества и

чѐткой организации учебно-воспитательного процесса в соответствии с приказом

Управления образования и спорта Администрации Тутаевского муниципального района

от 31.08.2023 № 402/03-01-05

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарный учебный график работы МОУ СШ № 6 на 2023-2024

учебный  год (приложение).
2. Котнтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  _________________________ Е.В.Манокина

Приложение к приказу от
01.09.2023 №263/01-07

Календарный учебный график

работы МОУ СШ №6 на 2023-2024 учебный год

Учебный период Сроки Количество дней

1 четверть 01.09-27.10 8 недель (49 дней)

Осенние каникулы 28.10-06.11 10 дней

2 четверть 07.11 -29.12 8 недель (46 дней)

Зимние каникулы 30.12-08.01 10 дней

3 четверть 09.01 -22.03 10 недель (52 дня)

Весенние каникулы 24.03-31.03 8 дней

Дополнительные каникулы (1 кл.)
12.02-18.02

7 дней

4 четверть 01.04-24.05 8 недель (3 8 дней)

Летние каникулы 25.05 -31.08 14 недель (98 дней)

Итого:

Каникулы 126 дней

Учебные дни 170 дней 34 недели

Учебный период Сроки Количество дней

1 четверть 01.09-27.10 8 недель (49 дней)

Осенние каникулы 28.10-06.11 10 дней

2 четверть 07.11 -29.12 8 недель (46 дней)

Зимние каникулы 30.12-08.01 10 дней

3 четверть 09.01 -23.03 10 недель (63 дня)

Весенние каникулы 24.03 -31.03 8 дней

Дополнительные каникулы (1 кл.)
12.02-18.02

7 дней

4 четверть 01.04-25.05 8 недель (46 дней)

Летние каникулы 26.05 -31.08 14 недель (97 дней)

Итого:

Каникулы 125 дней

Учебные дни 204 дня 34 недели

На пятидневную рабочую неделю:

На шестидневную рабочую неделю:

		2023-10-16T14:15:59+0300
	Манокина Елена Викторовна